
ZARZĄDZENIE NR 136/2008 
Burmistrza Miasta Lubawka 

z dnia 31 lipca 2008 roku 
 
 
 

w sprawie : przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Gminy 
Lubawka w zakresie kultury i sztuki  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 11 ust.2 i 3 
i art.5 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i publicznego wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zmianami)  
 

zarządzam : 
 

§1 
przyznać dotację na realizację zadania publicznego Gminy Lubawka w zakresie 
kultury i sztuki na 2008 rok dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Ziemi 
Lubawskiej „Krucza Dolina” w wysokości  5.000,00 zł (pięć  tysiące  złotych). 
 
                                                              §2 
Decyzja o udzieleniu dotacji została podjęta po zasięgnięciu opinii Komisji do 
spraw przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2008 roku  w zakresie kultury i sztuki 

 
§3 

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą realizacji projektu 
umowy pomiędzy Gminą Lubawka a organizacją, której przyznano dotację. 
 

§4 
Warunkiem zawarcia umowy jest : 

1) korekta kosztorysu projektu w przypadku przyznania dotacji innej niż 
wnioskowana, 

2) otwarcie wyodrębnionego rachunku bankowego dla przyjęcia dotacji, 
3) działania w ramach dofinansowania projektu, których koszty zostaną 

przedstawione w sprawozdaniu, mogą rozpocząć się dopiero z dniem 
zawarcia umowy, 

4) fakt, iż żadne koszty związane z realizacją dotowanego projektu, powstałe 
przed datą zawarcia umowy lub po terminie realizacji projektu 
określonym w umowie, nie będą pokrywane ze środków dotacji, 

5) dotacja będzie przekazana w jednej transzy. 

 



§7 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Urzędu 
Miasta w Lubawce ds. pożytku publicznego. 
 

§8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


